
2025 年 4 月 23 日 

 

広島県ダンススポーツ連盟会員さま 

広島県ダンススポーツ連盟 

会長 西原 和也 

 

【お知らせ】ジュニア会員年会費について（2026 年度より） 

 

平素より広島県ダンススポーツ連盟の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

このたび、理事会において下記の通り、2026 年度より新たに「ジュニア会員」区分の年会費を

設けることが決定いたしましたので、ご案内申し上げます。 

登録は例年通り 1 月から開始いたします。 

 

今年度は今まで通り 1,200 円となります。 

 

■ ジュニア会員 年会費（2026 年度より適用） 

 対象：15 歳以下 

 広島県ダンススポーツ連盟 ジュニア年会費：500 円 

 

 

ジュニア世代の育成は、ダンススポーツの未来を支える重要な取り組みです。 

今後も、ジュニア層の競技参加や活動を支援できるよう、皆様のご理解とご協力を 

お願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせください。 

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

お問い合わせ 

広島県ダンススポーツ連盟 

事務局 西原 和也  

082-559-5895 


